
Kariérní poradenství : pomocník při volbě
studia a budoucí profese - webinář 20.3.

Compiled Feb 24, 2025 1:02:12 PM by Document Globe ®   1

15:00 - 16:00
webinář probíhá v anglickém jazyce

• Kdy se rozhodnout pro kariérové poradenství a jak mi může pomoci?
• Jaké metody kariérového poradenství lze využít (v nabídce služeb Kariérního centra UK)?
• Talent vs. síla, potenciál vs. omezení aneb jak správně rozpoznat vlastní nadání při výběru studijního programu a

v budoucí kariéře.
• Seznámení s Gallupovou metodikou a systémem talentů a příklady zpráv CliftonStrengths® - jak efektivně využít

své silné stránky pro vlastní osobní rozvoj.
• Praktické ukázky testovacích nástrojů nejčastěji používaných v kariérovém poradenství a jejich využití během studia

i v budoucí praxi.

Webinářem vás provede  Mgr. Denisa Stáncová  .

Nutná registrace
Registrace

Odkaz k přihlášení vám bude zaslán do emailu.

https://cz.linkedin.com/in/denisastancova
https://registrace.cuni.cz/RegisterEvent/6f52e440-b9fc-4ea6-9782-dd9a152274fc

